
 

 

UCHWAŁA NR VIII/39/2024 

RADY GMINY ŻARNOWIEC 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr VII/31/2024  Rady Gminy Żarnowiec 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art.  5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491)  

Rada Gminy Żarnowiec  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 9 załącznika do uchwały Nr VII/31/2024 Rady Gminy 

Żarnowiec z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Żarnowiec 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 

6 grudnia 2024 r. po 8353) w ten sposób, że wpisany rok „2024” zastępuje się rokiem „2025”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Gębka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2025 r.

Poz. 95


		2025-01-07T07:42:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




